
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  TSV Leipzig… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 27 25 20 12

16

0
10

2
12

4
14

5
16

7 8
Auszeit

Ende
14:03

B  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

1 15 20 7 6 16

2534 38 12

15:8 17:10 12:7

18:11
╳
16

2
18

3
20

10
24

11
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:06

B  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

34 6 20 7 15 16

2512

14:7

0
21

2
22

7
23

9
24

13
25

14
Auszeit

Ende
14:26

A  TSV Leipzig… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 27 25 20 10

15

╳
9

1
11

3
12

4
13

5
15

7
Auszeit

3:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich
Männer

B  GSVE Delitzsch vs. TSV Leipzig 76 II A

Spiel 6 14.09.2025 09:30 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  GSVE Delitz… 13/14

1 Gelfert, Luca X

6 Striegler, Enzo X
7 Goldschmidt, Noel X
9 Griga, Johann

12 Rücker, Nils X

13 Wiedling, Laurin
14 Peinelt, Johann X
15 Wengler, Nino X
16 Rottosch, Nils X
20 Nürnberger, Ben X

34 Planert, Kilian Tim X
35 Glaser, Finn
38 Simon, Niklas X

B  Libero

14 Peinelt, Johann X

B  Offizielle

T Babatz, Til E

CT Wolff, Hannah E

C

A  TSV Leipzig… 10/14

1 Martynus, Jonas X
6 Hansch, Jakob Lewin
8 Lebsuch, Raphael X

10 Dorausch, Paul XE

11 Lengefeld, Jesper Karl X
12 Storch, Liam X
17 Stäbler, Oskar
20 Prochilo, Raffaele X
25 Stoye, Yuri X

27 Eberlein, Felix X

A  Libero

11 Lengefeld, Jesper Karl X
17 Stäbler, Oskar

A  Offizielle

T Lebsuch, Rico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  GSVE Delitz… TSV Leipzig… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 273 16 0 0 0
0 1 1 25 2 20 15 0 0 1

3

0 5 2 50 293 31 0 0 1
Start: 09:30 Ende: 14:26 Dauer: 4:56

Sieger: GSVE Delitzsch

Schiedsgericht Linienrichter
1 k, h 1

2 f, f 2

Schr. f, s
Assist. d, a

Dokument erstellt: 14.09.2025 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


