

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 männlich

B GSVE Delitzsch vs. TSV Leipzig 76 II A 14.09.2025 09:30 Uhr Spiel 6

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



10/14

Männer

S Start (A) TSV Le					Leipzig	j	s	Ende 14:03		B	R						
Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung		12	8	1	27	25	20	12		1	15	20	7	6	16		
	Spielernr.		l L							16	34	(38)	12				25
chsel- ieler	Spielstand		Spielstand Z								15:8	17:10	12:7				
												18:11					
hlag- nden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	0 10		4 14	5 16	7	8	Auszeit	X 16	2 18	3 20	10 24	11 25	14	Auszeit
	4.	8.															

S	Start 14:06		В) GSVE	Delit	z	S		de :26	A) TSV I	Leipzig	J	R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	34	6	20	7	15	16		8	1	27	25	20	10	
<u> </u>			12				25							15
Z			14:7											
2	0 21	2 22	7 23	9 24	13 25	14	Auszeit	X 9	1 11	3 12	4 13	5(E)	7	Auszeit
														3:4

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

	B	GSVE Delitz 13	3/14		TSV Leipzig 1	10/14			
	1	Gelfert, Luca	Χ	9	7 13 V Leipzig	10, 17			
	6	Striegler, Enzo	Χ	1	Martynus, Jonas	Х			
	7	Goldschmidt, Noel	Х	6	Hansch, Jakob Lewin				
	9	Griga, Johann		8	© Lebsuch, Raphael	Х			
	12	Rücker, Nils	Х	10	Dorausch, Paul	XE			
	13	©Wiedling, Laurin		11	Lengefeld, Jesper Karl	l X			
	14	Peinelt, Johann	Χ	12	Storch, Liam	Х			
		Wengler, Nino	Χ	17	Stäbler, Oskar				
	16	Rottosch, Nils	Х	20	Prochilo, Raffaele	Х			
	20	Nürnberger, Ben	Х	25	Stoye, Yuri	Х			
1	34	Planert, Kilian Tim	Х	27	Eberlein, Felix	Х			
1	35	Glaser, Finn							
┨	38	Simon, Niklas	Х	A) Libero				
1	B	Libero		11	Lengefeld, Jesper Karl	X			
]	14	Peinelt, Johann	Х	17	Stäbler, Oskar				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen									
1										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	k, h		1					
2	f, f		2					
			Schr	f c				

Assist. d, a

Dokument erstellt: 14.09.2025 14:28 Uhr https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 09:30 Ende: 14:26 Dauer: 4:56

A W G P Satz Dauer P

TSV Leipzig..

273 16 0 0 0

20 15 0 0 1

293 31 0 0 1

B) Offizielle

T Babatz, Til

CT Wolff, Hannah

(B) GSVE Delitz...

0 4 1 **25** 1

0 1 1 **25** 2

Sieger: GSVE Delitzsch

0 5 2 50

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

A Offizielle

T Lebsuch, Rico